
役員就任のご挨拶

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　去る６月１４日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記のとおり役員が選出され それぞれ就任いたしました

　つきましては　この新陣容をもちまして社業の発展に精励いたす所存でございますので

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

敬　具　

　　令和６年６月吉日

富士アイテック株式会社　
代表取締役社長　大　関　克　彦　

記

代表取締役社長　 大　関　克　彦　　　　

取締役工事部長　 松　岡　浩　二　（新任）

取締役営業部長　 小　野　哲　秀　（新任）

取締役相談役　 内　川　文　男　　　　

取締役（非常勤）　 益　田　智　徳　　　　

監査役（非常勤）　 平　田　　　督　　　　

以　上　


